
ZARZĄDZENIE NR 603.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Kondraciuk Kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 
Miejskim w Iłowej do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Iłowej w zakresie właściwości 
merytorycznej Urzędu Miejskiego w Iłowej, tj. udostępniania informacji publicznej. 

§ 2. Powyższe upoważnienie obowiązuje od 9 lutego 2023 r. do 10 lutego 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 4ED61B48-C1C6-4ABE-92A4-0A347D5AFFF5. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


